熊本市土地利用審査会（第 1 回）議事録要旨

第１ 日時  平成２４年４月２６日（木）

午後３時４５分開会、午後４時３０分閉会

第２ 場所  市庁舎 11 階会議室

第３ ・出席委員 東委員、冨田委員、塩本委員、上田委員、村田委員、横山

委員以上６名出席（溝上委員は欠席。）

委員総数７名中６名の出席があり、熊本市土地利用審査会条例（以下

「条例」という。）第４条第２項の規定により、会議は有効に成立。

第４ 審査会の概要

１ 開会

２ 議事

議題１ 会長選出について

 条例第３条第１項の規定により、委員の互選により塩本委員が

会長に選出された。

条例第３条第３項の規定により、塩本会長が横山委員を会長代

理に指名した。

    議題 2 熊本市土地利用審査会運営規程（案）について

       熊本市土地利用審査会運営規程（案）について、原案通り決定

した。

３ その他

事務局より、土地利用審査会の概要等について、資料を基に説明を

行った。

４ 閉会